gp. «щл
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от < d i »  J O  _ 2020 г.

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по математике в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной. «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Д.Гераеимова
96658. лоб .512
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  I экз.
в I IPO -  1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников па территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 23.10.2020
Предмет: Математика

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

стагус участника
(победитель,

призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

4 класс

1. Вознюк Арина
Александровна 46 МБОУ «СОШ №6» 30 62,5 победитель Савосик Вера

Максимовна

2. Киреев Андрей
Петрович 46 МБОУ «СОШ №6» 28 58,3 призёр Савосик Вера

Максимовна

3. Мушкарова Полина
Антоновна 4д МАОУ «СОШ №4» 27 56 Победитель Любимова Вера

Борисовна

4. Попов Семён
Дмитриевич 46 МБОУ «СОШ №6» 27 56,3 призёр Савосик Вера

Максимовна

5. Берсенева Маргарита
Ивановна 46 МБОУ «СОШ №6» 27 56,3 призёр Савосик Вера

Максимовна

6. Ларин Егор Сергеевич 4в МБОУ «СОШ №6» 27 56,3 призёр Мурза Елена
Александровна

7. Филиппов Никита
Владимирович 4а МАОУ «СОШ №4» 25 52 Призер Колобовникова

Лариса Петровна

8. Музыко Ярослав
Игоревич 4г МАОУ «СОШ №4» 25 52 Призер Панькова Людмила

Александровна

9. Липкина Ульяна
Сергеевна 46 МАОУ №5

«Г имназия» 25 52 победитель Выродова Ольга
Анатольевна

10. Крапивина Александра
Александровна 4д МАОУ «СОШ №4» 24 50 Призер Любимова Вера

Борисовна

11. Тарадеев Савелий
Анатольевич 4д МАОУ «СОШ №4» 24 50 Призер Любимова Вера

Борисовна

12. Малафеева Алиса
Павловна

4 в МАОУ «СОШ №9» 23 48 победитель Габитова Розалия
Валитьяновна

13. Свичкарь Анна
Павловна

4 в МАОУ «СОШ №9» 21 43,8 призёр Габитова Розалия
Валитьяновна

14. Шибаева Арина
Денисовна 4 в МАОУ «СОШ №9» 20 41,7 призёр Габитова Розалия

Валитьяновна

15. Мазун Арина
Алексеевна 46 МАОУ №5

«Гимназия» 19 40 призёр Выродова Ольга
Анатольевна

16. Синицын Александр
Александрович 46 МАОУ «СОШ №2» 16 33,3 Победитель Макарова Елена

Викторовна

17. Коротя Дмитрий
Владимирович 46 МАОУ «СОШ №2» 11 22,9 Призёр Макарова Елена

Викторовна

18. Айбашев Алексей
Вадимович 4а МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 11 30,0 победитель Димова Марина
Юрьевна

19. Шустова Анастасия
Александровна 4г МАОУ «СОШ №2» 10 20,8 Призёр Волобуева Эльвира

Римовна

20. Хребтова Виктория
Александровна 4в МАОУ «СОШ №2» 10 20,8 Призёр Савочкина Светлана

Евгеньевна

21.
Павлов Матвей

Русланович
4в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 10 20,8 призер Маткина Алла
Николаевна

22.
Фаткуллин Камиль

Ильнарович 4а МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 10 20,8 призер Димова Марина

Юрьевна

23. Михайлов Никита
Вячеславович

4в МАОУ «СОШ №1» 9 19 призер
Коноваленко

Валентина
Михайловна

5 класс

24. Павлова Кристина
Игоревна 56 МАОУ «СОШ №9» 27 77 победитель Чернушенко Юрий

Николаевич.

25. Куряев Яромир
Владиславович 5г МАОУ «СОШ №9» 27 77 победитель Сенечко Ольга

Владимировна

26. Тимербулатов Булат
Рустамович 5в МАОУ №5

«Гимназия» 27 77 победитель
1 .... ' ' ■

Капаева Татьяна
Николаевна

27. Лукьяненко Мария
Сергеевна 5в МАОУ «СОШ №9» 24 69 призер Чернушенко Юрий

Николаевич.

28. Соколова Анастасия
Петровна 5в МАОУ «СОШ №9» 24 69 призер Чернушенко Юрий

Николаевич.

29. Данилов Родион
Витальевич 5а МАОУ №5

«Г имназия» 24 69 призёр Измайлова Надежда
Викторовна

30. Вариводова Виталина
Витальевна 5а МБОУ «СОШ №6» 24 68 победитель Бажина Наналья

Г еннадьевна

31. Тагиров Башир
Камалович 5в МАОУ «СОШ № з им.

И.И. Рынкового» 24 69 победитель Уколова Лариса
Валерьевна

32. Бычкова Вероника
Александровна 5г МАОУ «СОШ №1» 23,8 68 победитель

Терешкина
Валентина

Николаевна

33. Копка Денис
Евгеньевич 5г МАОУ «СОШ №9» 21 60 призер Сенечко Ольга

Владимировна

34. Сагитуллин Тимур
Дамирович 5г МАОУ №5

«Гимназия» 21 60 призёр Степанова
Маргарита Олеговна

35. Кашкадамов Иван
Павлович 5в МБОУ «СОШ №6» 19 54 призер Бажина Наналья

Г еннадьевна

36. Фазлуллина Алина
Александровна 5в МАОУ «СОШ №2» 19 54 Победитель Ахмадиева Ляйсан

Магадановна

37. Дементьев Алексей
Вадимович 5в МБОУ «СОШ №6» 18 51 призер Бажина Наналья

Г еннадьевна

38. Фаузиева Эльвина
Илюсовна 5в МАОУ «СОШ №2» 17 49 Призер Ахмадиева Ляйсан

Магадановна

39. Романова Анастасия
Сергеевна 5в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 17 49 призёр Уколова Лариса
Валерьевна

40. Гебеков Багом ат
Нурисламович 5г МАОУ «СОШ №4» 16 46 Победитель Магомедов

Иосиф Маграмович

41. Багаутдинова Камила
Ильдаровна 5а МАОУ «СОШ №2» 16 46 Призер Шатлова Лидия

Николаевна

42. Нестеренко Алиса
Федоровна 5в МАОУ «СОШ №2» 16 46 Призер Ахмадиева Ляйсан

Магадановна

43. Ведениктов Даниил
Павлович 5в МАОУ «СОШ №2» 16 46 Призер Ахмадиева Ляйсан

Магадановна

44. Зинурова Аделина
Радомировна 5г МАОУ «СОШ №4» 14 40 Призер

Магомедов
Иосиф

Магрмович

45. Азизов Шамиль
Русланович 5в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 14 40 призёр Уколова Лариса
Валерьевна

46. Клычев Рустам
Абдул керимович 5а МАОУ «СОШ №4» 12 34 Призер Магомедова

Джамиля Тагировна

47. Качанова Ангелина
Артуровна 5в МАОУ «СОШ №1» 11,2 32 призер

Терешкина
Валентина

Николаевна
6 класс

48. Куделин Игорь
Русланович 6г МАОУ «СОШ №1» 35 100 победитель

Терешкина
Валентина

Николаевна

49. Вагапова Карина
Ильнуровна 6в МАОУ «СОШ №4» 35 100 Победитель Магомедов

Иосиф Маграмович

50. Могильная Мария
Олеговна

6е МАОУ «СОШ №9» 35 100 победитель Петрова Елена
Николаевна

51. Ибрагимова Алиса
Акрамовна 6а МАОУ «СОШ №2» 35 100 Победитель Зык Наталья

Игнатьевна

52. Ходзинский Роман
Викторович 66 МАОУ «СОШ №2» 35 100 Победитель Зык Наталья

Игнатьевна

53. Гурисова Влада
Владиславовна 6в МАОУ «СОШ №4» 34 97,14 Призер Магомедов

Иосиф Маграмович

54. Кленская Виктория
Сергеевна

6е МАОУ «СОШ №9» 33 94 призер Петрова Елена
Николаевна

55. Пискунов Савелий
Михайлович 6г МАОУ «СОШ №1» 31 89 призер

Терешкина
Валентина

Николаевна

56. Новиков Александр
Владимирович 6г МАОУ «СОШ №2» 31 89 Призёр Зык Наталья

Игнатьевна

57. Ибрагимов Артем
Наильевич

6е МАОУ «СОШ №9» 30 86 призер Петрова Елена
Николаевна

6

58. Аваков Георгий
Эдуардович 66 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 30 85.7 победитель Бабкина Елена
Юрьевна

59. Шевцова Александра
Александровна 6 г МАОУ «СОШ №1» 28 80 призер

Терешкина
Валентина

Николаевна

60. Оруджов Эльдар
Пизами оглы 6а МАОУ «СОШ №4» 28 80 Призер Сухушина

Мария Михайловна

61. Конищева Кристина
Павловна 66

МАОУ «СОШ № з им.
И.И. Рынкового» 28 80 призёр Бабкина Елена

Юрьевна

62. Зубро Неля
Анатольевна 6а

МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 28 80 призёр Литвинова Ирина

Павловна

63. Амиров Адилет
Нурланович 6в МАОУ «СОШ №2» 24 69 Призёр Шатлова Лидия

Николаевна

64. Афанасьев Елисей
Григорьевич 6г МАОУ №5

«Г им назия» 22 63 победитель Измайлова Надежда
Викторовна

65. Л и щук Тарас
Васильевич 6а МАОУ №5

«Г имназия» 21 60 призёр Измайлова Надежда
Викторовна

66. Герасимова Анастасия
Евгеньевна 6в МАОУ №5

«Г имназия» 21 60 призёр Капаева Татьяна
Николаевна

67. Рослов Роман
Сергеевич 66 МАОУ №5

«Г имназия» 21 60 призёр Измайлова Надежда
Викторовна

68. Такмаков Егор
Романович 6г МАОУ №5

«Гимназия» 20 57 призёр Измайлова Надежда
Викторовна

69. Ахмадов Микаил
Русланович 66 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 20 57,1 призёр Бабкина Елена
Юрьевна

70. Прищенко Сергей
Юрьевич 6а МБОУ «СОШ №6» 19 54 призёр Шиман Татьяна

Николаевна

71. Хакимов Эльнар
Динарович 66 МБОУ «СОШ №6» 18 51 призёр Бажина Наналья

Геннадьевна
7 класс

72. Горшанников Тимофей
Евгеньевич 7в МАОУ «СОШ №4» 35 100 Победитель Магомедов

Иосиф Маграмович

73. Валиев Радмир
Рамильевич 76 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 34 97 победитель Бабкина Елена
Юрьевна

7

74. Козлов Данила
Сергеевич

7в МАОУ «C011J №9» 32 91 победитель Гонтар Таисия
Васильевна

75. Романова Мария
Викторовна 7д МАОУ «СОШ №4» 29 82.85 Призер Сухушина

Мария Михайловна

76. Ниясбаев Эльдар
Рамилевич 7в МАОУ №5

«Г имназия» 29 83 победитель Степанова
Маргарита Олеговна

77. Савченко Максим
Юрьевич

7г МАОУ «СОШ №9» 28 80 призёр Петрова Елена
Николаевна

78. Лаврушкин
Константин Юрьевич 7а МАОУ №5

«Г имназия» 28 80 призёр Степанова
Маргарита Олеговна

79. Таньчев Тимофей
Константинович 7 6 МАОУ «СОШ №2» 28 80 Победитель Савинкин Сергей

Валентинович

80. Новикова Анастасия
Алексеевна

7г МАОУ «СОШ №9» 27 77 призёр Петрова Елена
Николаевна

81. Белобородов Арсений
Александрович

7в МАОУ «СОШ №9» 27 74 призер Гонтар Таисия
Васильевна

82. Афанасьева Ангелина
Дмитриевна 7 а МАОУ «СОШ №2» 27 77 Призер Савинкин Сергей

Валентинович

83. Козорез Виктория
Владимировна 7 а МАОУ «СОШ №2» 26 74 Призер Савинкин Сергей

Валентинович

84. Г орбунова Дарья
Павловна 7в МАОУ «СОШ №4» 25 71,42 Призер Магомедов

Иосиф Маграмович

85. Токарева Мария
Сергеевна 7в МАОУ №5

«Гимназия» 24 69 призёр Степанова
Маргарита Олеговна

86. Хабибуллина Сафина
Тимуровна 7г МАОУ «СОШ №1» 21 60 победитель Рясульева Айгуль

Камилевна

87. Усов Илья Алексеевич 7а МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 21 60 призёр Николаева Людмила

Владимировна

88. Шалимова Анастасия
Александровна 7в МАОУ «СОШ №1» 19 54 призер Яланжи Валерий

Валерьевич

89. Самойлов Вадим
Сергеевич 7в МАОУ «СОШ №1» 19 54 призер Яланжи Валерий

Валерьевич

90. Затин Тимур
Айнурович 7в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 16 46 призёр Бабкина Елена
Юрьевна

91. Марданшина Виктория 7в МАОУ «СОШ №1» 14 40 призер Яланжи Валерий

8
Азатовна Валерьевич

92. Бухаров Арсений
Андреевич 7г МАОУ «СОШ №1» 14 40 призер Рясульева Айгуль

Камилевна
8 класс

93. Горбунова Анна
Сергеевна 8в МАОУ «СОШ №1» 18 51 победитель Самойлова Наталья

Анатольевна

94. Галковский Максим
Павлович 8в МАОУ «СОШ №4» 28 80 Победитель

Магомедов
Иосиф

Маграмович

95. Иващенко Кира
Ивановна 8в МАОУ «СОШ №4» 21 60 Призер

Магомедов
Иосиф

Маграмович

96. Казанцева Валерия
Вадимовна 8в МАОУ «СОШ №4» 19 54 Призер

Магомедов
Иосиф

Маграмович

97. Шпирова Виктория
Ивановна 8в МАОУ «СОШ №4» 19 54 Призер

Магомедов
Иосиф

Маграмович

98. Копка Варвара
Евгеньевна 8в МАОУ «СОШ №9» 23 66 победитель Якубюк Наталья

Вадимовна

99. Епанчинцева Мария
Андреевна 8в МАОУ «СОШ №9» 14 40 призер Якубюк Наталья

Вадимовна

100. Пономаренко Валерия
Александровна 86 МАОУ №5

«Г имназия» 20 57 победитель Капаева Татьяна
Николаевна

101. Вшивкова Вероника
Денисовна 8а МАОУ №5

«Гимназия» 16 45 призёр Савинкина Ирина
Владимировна

102. Хрущёва Евгения
Сергеевна 86 МАОУ №5

«Г имназия» 14 40 призёр Савинкина Ирина
Владимировна

103. Грибанова Ольга
Анатольевна 8в МБОУ «СОШ №6» 29 82 победитель Толмачева Галина

Михайловна

104. Трофимова Дарья
Андреевна 8в МБОУ «СОШ №6» 20 57 призер Толмачева Галина

Михайловна

105. Каратанов Жанна
Маратовна 8в МБОУ «СОШ №6» 19 54 призер Толмачева Галина

Михайловна
106. Бурмистров Максим 8 г МАОУ «СОШ №2» 28 80 Победитель Савинкин Сергей

' Дмитриевич Валентинович

107. Мазурина София
Александровна 8 г МАОУ «СОШ №2» 28 80 Победитель Савинкин Сергей

Валентинович

108. Базаров Денис
Анатольевич 8а МАОУ «СОШ №2» 24 69 Призёр Шатлова Лидия

Николаевна

109. Масагутов Денис
Мунирович 8в МАОУ «СОШ №2» 24 69 Призёр Шатлова Лидия

Николаевна

1 10. Сидельникова
Виктория Витальевна 86 МАОУ «СОШ №2» 24 69 Призёр Шатлова Лидия

Николаевна

1 1 1. Петрова Ксения
Михайловна 8 г МАОУ «СОШ №2» 21 60 Призер Савинкин Сергей

Валентинович

1 12. Докучаев Константин
Геннадьевич 8а МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 18 51 победитель Николаева Людмила
Владимировна

113. Бесперстова Ольга
Владимировна 86 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 15 43 призёр Николаева Людмила
Владимировна

114. Дудков Владислав
Сергеевич 86 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 14 40 призёр Николаева Людмила
Владимировна

9 класс

115. Ведяшкина София
Сергеевна 9г МАОУ «СОШ №4» 29 83 Победитель

Вагапова
Юлия

Хамитовна

116. Динькаев Максим
Русланович 9в МАОУ «СОШ №4» 29 83 Победитель Магомедов

Иосиф Маграмович

117. Плаксина Юлия
Александровна 9в МАОУ «СОШ №2» 27 77 Победитель Зык Наталья

Игнатьевна

118. Ткаченко Софья
Романовна 9в МАОУ «СОШ №9» 25 71 победитель Газова Наталья

Алексеевна

119. Кугушева Екатерина
Юрьевна 9в МАОУ «СОШ №2» 24 69 Призёр Зык Наталья

Игнатьевна

120. Лепшина Ксения
Вячеславовна 9г МАОУ №5

«Г имназия» 22 62,8 победитель
Степанова
Маргарита
Олеговна

121. Халимуллин Кирилл
Рустемович 9в МАОУ «СОШ №4» 21 60 Призёр Магомедов

Иосиф Маграмович
122. Катин Семен 96 МАОУ «СОШ №9» 21 60 призер Г азова Наталья

10
Андреевич Алексеевна

123. Нагорный Владлен
Евгеньевич 9а МБОУ «СОШ №6» 21 60 победитель Портнягина Елена

Михайловна

124. Болдырев Никита
Александрович 9в МАОУ «СОШ №2» 21 60 Призёр

Зык Наталья
Игнатьевна

125. Днистрян Ангелина
Богдановна 9в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 21 60 победитель Качапкина Галина
Николаевна

126. Дадашов Санан Бакир
ОГЛЫ

9а МАОУ «СОШ №1» 19 54 победитель Самойлова Наталья
Анатольевна

127. Щеглова Ольга
Руслановна 9в МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 19 54 призёр Качапкина Галина
Николаевна

128. Тишкина Алина
Александровна 9г МАОУ «СОШ №4» 18 51 Призёр

Вагапова
Юлия

Хамитовна

129. Ямилов Рустам
Ришатович 9г МАОУ «СОШ №9» 18 51 призер Газова Наталья

Алексеевна

130. Батурина Виктория
Павловна 9в МАОУ «СОШ №9» 18 51 призер Г азова Наталья

Алексеевна

131. Иванова Виктория
Антоновна 9г МАОУ №5

«Г имназия» 18 51,4 призер
Степанова
Маргарита
Олеговна

132. Разин Матвей
Александрович 9г МАОУ №5

«Г имназия» 17 48,5 призер
Степанова
Маргарита
Олеговна

10 класс

133. Алидарова Самира
Зафидиновна 10а МАОУ «СОШ №2» 35 100 Победитель Зык Наталья

Игнатьевна

134. Ненашев Артем
Денисович 10а МАОУ «СОШ №2» 35 100 Победитель

Зык Наталья
Игнатьевна

135. Кленский Никита
Сергеевич 10а МАОУ «СОШ №9» 31 89 победитель Сенечко Ольга

Владимировна

136. Бурцева Валерия
Андреевна 10а МАОУ «СОШ №4» 28 80 Победитель

Магомедова
Джамиля

Тагировна
137. Оверченко Алиса 106 МАОУ «СОШ №4» 26 74 Призёр Магомедова

Александровна Джамиля
Тагировна

138. Полонская Ольга
Александровна 106 МАОУ «СОШ №9» 23 66 призер Сенечко Ольга

Владимировна

139. Могценко Иван
Юрьевич 10а МАОУ «СОШ №9» 23 66 призер Сенечко Ольга

ЕЗладимировна

140. Мехоношина
Александра Юрьевна 10а МБОУ «СОШ №6» 23 66 победитель Толмачева Галина

Михайловн

141. Никулаев Егор
Сергеевич 106 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 21 60 победитель Николаева Людмила
Владимировна

142. Чертоев Магамед
Хаматханович 106 МАОУ «СОШ №1» 18 51 победитель Самойлова Наталья

Анатольевна

143. Атаханов Ратмир
Муратбекович 106 МАОУ «СОШ №1» 18 51 победитель Самойлова Наталья

Анатольевна

144. Халабузарь Ренат
Александрович 106 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 17 49 призёр Николаева Людмила
Владимировна

145.
Батурин Владимир

Павлович 10а МАОУ «СОШ №9» 15 43 призер Сенечко Ольга
Владимировна

146. Багаутдинова Анна
Витальевна 106 МАОУ «СОШ №9» 15 43 призер Сенечко Ольга

Владимировна

147. Ларионов Захар
Евгеньевич 10а МАОУ №5

«Г имназия» 14 40 призер Капаева Татьяна
Николаевна

148. Бабаев Нариман
Сердерович 10а МАОУ «СОШ №2» 14 40 Призер Зык Наталья

Игнатьевна
11 класс

149. Шелест Егор
Владиславович 11а МАОУ «СОШ №2» 35 100 Победитель Зык Наталья

Игнатьевна

150. Герман Максим
Вячеславович 116 МАОУ «СОШ №4» 31 89 Победитель

Стяжкина
Нина

Васильевна

151. Свиридюк Сергей
Сергеевич 11а МАОУ «СОШ №1» 30 86 победитель

Терешкина
Валентина

Николаевна

152. Рашидова Залина
Шубертовна 11а МБОУ «СОШ №6» 28 80 победитель Толмачева Галина

Михайловна

1
153. Хатипова Таисия

Илхамовна 116 МАОУ «СОШ № 3 им.
И.И. Рынкового» 24 69 победитель Осипова Светлана

Ивановна

154. Кутявин Даниил
Алексеевич 11а МАОУ «СОШ №1» 21 60 призер

Терешкина
Валентина

Николаевна

155. Черкашина Анастасия
Александровна 116 МАОУ «СОШ №4» 21 60 Призёр

Стяжкина
Нина

Васильевна

156. Брецлавская Наталья
Викторовна 11 а МАОУ «СОШ №9» 21 60 победитель Якубюк Наталья

Вадимовна

157. Ахкямова Карина
Фанильевна 116 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 21 60 призёр Осипова Светлана
Ивановна

158. Халидова Асма
Увайсовна 116 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 21 60 призёр Осипова Светлана
Ивановна

159. Палий Елизавета
Александровна 11 а МАОУ «СОШ №9» 19 54 призер Якубюк Наталья

Вадимовна

160. Останин Роман
Олегович 11 а МАОУ «СОШ №9» 19 54 призер Якубюк Наталья

Вадимовна

161. Виниченко Анастасия
Святославовна 11а МБОУ «СОШ №6» 18 51 призер Толмачева Галина

Михайловна

162. Хромова Каролина
Александровна 11 а МАОУ «СОШ №9» 15 43 призер Якубюк Наталья

Вадимовна

163. Храмков Лев
Владиславович 11 а МАОУ «СОШ №9» 15 43 призер

Якубюк Наталья
Вадимовна

164. Шрайбер Оксана
Дмитриевна 11а МАОУ «СОШ №2» 15 43 Призер

Зык Наталья
Игнатьевна

165. Зуева Анастасия
Вадимовна

11м МАОУ №5
«Г имназия» 14 40 призер

Капаева Татьяна
Николаевна

166. Сушко Анна
Георгиевна 11 м МАОУ №5

«Г имназия» 14 40 призер Капаева Татьяна
Николаевна

167. Андреев Роман
Андреевич 116 МАОУ «СОШ № 3 им.

И.И. Рынкового» 14 40 призёр Осипова Светлана
Ивановна